



Basın Bülteni

2023'TE 500 MİLYAR DOLAR İHRACAT HEDEFİ İÇİN EĞİTİM SEFERBERLİĞİ

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından kurulan ve ihracat artışı için 26 sektörden yöneticilere yönelik olarak eğitim seferberliği başlatan TİM Akademi 2023 ve çözüm ortağı Bahçeşehir Üniversitesi, doğru eylem planlarını yapılandırmak üzere 22 Şubat'ta Dış Ticaret Sertifika Programı'nı hayata geçiriyor.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), '2023, 500 milyar dolar ihracat' hedefine ulaşmak için oluşturduğu TİM Akademi 2023 projesi kapsamında oluşturulan eğitimler, TİM'in eğitimde çözüm ortağı Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli eğitim Merkezi işbirliğiyle sürüyor.

İhracatta başarının iyi tasarlanmış bir eylem planı ile mümkün olduğu bilen ve bu alanda 20 yıllık deneyimini, 26 ihracatçı sektörde faaliyet gösteren üretici firma yöneticileri ile paylaşmak isteyen Meclis, proje kapsamındaki eğitimlerden biri olan Dış Ticaret Sertifika Programı'nı yöneticilerin katılımına sunuyor.

Amaç ihracatçıların güçlerini tek çatıda birleştirmek

Farklı sektörlerden ihracatçı firmaların kendi özel hedeflerini kurgulamaları, ihracata konu olan ürünlerine uygun eylem planı oluşturmaları, firma için optimum ihracat hedefi belirlenmesi gibi konularda bilgi verilecek olan eğitimde; Uluslararası Ekonomide

Küreselleşme, Uluslararası Ticaret Politikaları ve Dış Ticarete Yeni Açılımlar, Dış Ticarete Pazarlama Planlaması, Satış Yönetimi, Fiyatlandırma, Dış Ticarete Kullanılan Belgeler, Dış Ticarete İhracat / İthalat Mevzuatı Ve Uygulamaları, Dış Ticaret İşlemlerinde Özel Uygulamalar /Teşvikler / Hir ve Serbest Bölgeler, Dış Ticarete Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları, Dış Ticarete Ödeme ve Teslim Şekilleri, Dış Ticarete Devlet Yardımları Eximbank Kredileri ve Sigorta Uygulamaları gibi konular ele alınacak.

Programa KOSGEB desteği

22 Şubat'ta başlayacak, cumartesi ve pazar günleri 09:30 - 16:30 arasında Bahçeşehir Üniversitesi Beşiktaş Kampusu'nda gerçekleştirilecek 60 saatlik Dış Ticaret Sertifika Programı'nda ihracatçı kurumlara ve bu kurumların çalışanlarına yönelik olarak iki farklı ödeme desteği sağlanıyor. Bu desteklerden biri KOSGEB tarafından KOBİ'lere yönelik eğitim ücretinin yarısının devlet tarafından karşılanmasıyken, bir diğer destek ise TİM Akademi'nin üyelerine özel yüzde 15 indirim uygulaması oluşturuyor.

Dr. Cahit Soysal, Caner Sevimli, Prof. Dr. Emre Alkin, Gökhan Erol, Namık Kemal Şamlıoğlu, Nihat Turhan, Oğuz Satıcı, Yunus Nadi Kural, Dr. Özgür Çengel gibi uzman bir kadro tarafından aktarılacak olan eğitime kayıt olabilmek için BüSem'e 0 212 381 59 36 numaralı telefondan ya da busem@bahcesehir.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

[Program içeriği ve detaylar için Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi web sayfasını ziyaret edebilirsiniz.](#)